管理番号 20240201

2024年 2月

お得意様各位

株式会社コーギケン

事業推進部

液面指示計４００・５００・８００シリーズの仕様変更についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき

厚く御礼申し上げます。

早速ですが、液面指示計４００・５００・８００シリーズの仕様変更についてご案内申し上げ

ます。液面センサに内蔵しているポテンショメータは生産設備改善にともない製品仕様、製造コ

ストを見直し、新たな製品としてリニューアルいたしました。また、液面指示計ＤＬ・ＬＫＤＬ

に内蔵しているツェナーバリヤは部品の生産中止にともない新たなツェナーバリヤに仕様変更

いたしました。機能、販売価格に変更はございません。

２０２４年 2 月 5 日より受注開始いたしますので新型への切り替えをお願い申し上げます。

また、現行品は在庫のみの販売となりますので、ご発注の際は必ず、営業担当までご確認くださ

いますようお願い申し上げます。

敬具

< 記 >

１ 対象製品

  添付資料をご参照ください。

２ 受注開始

  ２０２４年２月５日より受注を開始します。

３ 価格

  価格については変更ありません。添付資料をご覧ください。

以上

No. 現行型式 新型式 No. 現行型式 新型式

DL-400シリーズ

1 DL-411 → DL-413 9 DL-411A → DL-417A

2 DL-421-SS → DL-423-SS 10 DL-421A-SS → DL-427A-SS

3 DL-421-SUS → DL-423-SUS 11 DL-421A-SUS → DL-427A-SUS

4 DL-431 → DL-433 12 DL-431A → DL-437A

5 DL-412 → DL-414 13 LKDL-416 → LKDL-418

6 DL-422-SS → DL-424-SS 14 LKDL-426-SS → LKDL-428-SS

7 DL-422-SUS → DL-424-SUS 15 LKDL-426-SUS → LKDL-428-SUS

8 DL-432 → DL-434 16 LKDL-436 → LKDL-438

DL-500シリーズ

1 DL-515 → DL-517 10 DL-535T → DL-537T

2 DL-525-SS → DL-527-SS 11 DL-515 RS485 → DL-517 RS485

3 DL-525-SUS → DL-527-SUS 12 LKDL-516 → LKDL-518

4 DL-535 → DL-537 13 LKDL-516T → LKDL-518T

5 DL-516A → DL-517A 14 LKDL-526-SS → LKDL-528-SS

6 DL-526A-SS → DL-527A-SS 15 LKDL-526-SUS → LKDL-528-SUS

7 DL-526A-SUS → DL-527A-SUS 16 LKDL-536 → LKDL-538

8 DL-536A → DL-537A 17 LKDL-536T → LKDL-538T

9 DL-515T → DL-517T

DL-800シリーズ

1 DL-815 → DL-817 8 DL-836A → DL-837A

2 DL-825-SS → DL-827-SS 9 DL-815 RS485 → DL-817 RS485

3 DL-825-SUS → DL-827-SUS 10 LKDL-816 → LKDL-818

4 DL-835 → DL-837 11 LKDL-826-SS → LKDL-828-SS

5 DL-816A → DL-817A 12 LKDL-826-SUS → LKDL-828-SUS

6 DL-826A-SS → DL-827A-SS 13 LKDL-836 → LKDL-838

7 DL-826A-SUS → DL-827A-SUS

Ｌ－ＣＡＴＥＲ ＤＬシリーズ変更型式表

No.

DL-400シリーズ

1  DL-413

2  DL-423-SS

3  DL-423-SUS

4  DL-433

5  DL-414

6  DL-424-SS

7  DL-424-SUS

8  DL-434

9  DL-417A

10  DL-427A-SS

11  DL-427A-SUS

12  DL-437A

13  LKDL-418

14  LKDL-428-SS

15  LKDL-428-SUS

16  LKDL-438

DL-500シリーズ

1  DL-517

2  DL-527-SS

3  DL-527-SUS

4  DL-537

5  DL-517A

6  DL-527A-SS

7  DL-527A-SUS

8  DL-537A

9

10

11

12  LKDL-518

13  LKDL-518T

14  LKDL-528-SS

15  LKDL-528-SUS

16  LKDL-538

17  LKDL-538T

DL-800シリーズ

1  DL-817

2  DL-827-SS

3  DL-827-SUS

4  DL-837

5  DL-817A

6  DL-827A-SS

7  DL-827A-SUS

8  DL-837A

9

10  LKDL-818

11  LKDL-828-SS

12  LKDL-828-SUS

13  LKDL-838

105,000  屋内壁掛型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報

140,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSS、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報

183,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSUS304、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報

116,000  ﾊﾟﾈﾙ型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報

83,000  屋内壁掛型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報

118,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSS、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報

161,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSUS304、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報

94,000  ﾊﾟﾈﾙ型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報

154,000  屋内壁掛型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報、異常警報1点

 ﾊﾟﾈﾙ型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報

329,000  屋内壁掛型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報、異常警報1点

Ｌ－ＣＡＴＥＲ ＤＬシリーズ価格表
型式名 定価 仕様

280,000  屋内壁掛型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報

315,000

190,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSS、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報、異常警報1点

233,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSUS304、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報、異常警報1点

165,000  ﾊﾟﾈﾙ型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報、異常警報1点

 DL-517T 335,000  屋内壁掛型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH H L LL警報、1/100精度

 DL-537T 354,000  屋内ﾊﾟﾈﾙ型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH H L LL警報、1/100精度

 DL-517 RS485 313,000  屋内壁掛型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH H L LL警報、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ通信出力

258,000  屋内壁掛型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報

442,000  屋外壁掛型､ﾎﾞｯｸｽSUS､ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示､HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報､DC4-20mA出力

376,000

154,000  屋内壁掛型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報･SF漏洩警報

190,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSS、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報･SF漏洩警報

239,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSUS304、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報･SF漏洩警報

392,000  屋外壁掛型､ﾎﾞｯｸｽSS､ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示､HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報､DC4-20mA出力

 DL-817 RS485 291,000  屋内壁掛型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH H L LL警報、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ通信出力

343,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSS、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報、異常警報1点

385,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSUS、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報、異常警報1点

327,000  ﾊﾟﾈﾙ型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報、異常警報1点

336,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSUS、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報

278,000  ﾊﾟﾈﾙ型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報

307,000

 ﾊﾟﾈﾙ型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、H･L警報･SF漏洩警報

357,000  屋内壁掛型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報、DC4-20mA出力

412,000  屋内壁掛型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報、1/100精度、DC4-20mA出力

165,000

379,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSS、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報、異常警報1点

428,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSUS、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報、異常警報1点

348,000  ﾊﾟﾈﾙ型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報、異常警報1点

 屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSS、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報

365,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSUS、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報

299,000

439,000  屋外壁掛型､ﾎﾞｯｸｽSUS､ｱﾅﾛｸﾞ指示､HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報､DC4-20mA出力

355,000  ﾊﾟﾈﾙ型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報、DC4-20mA出力、バリヤボックス付属

 ﾊﾟﾈﾙ型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報、DC4-20mA出力、バリヤボックス付属

431,000  ﾊﾟﾈﾙ型、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ指示、HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報、1/100精度、DC4-21mA出力

335,000  屋内壁掛型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報、DC4-20mA出力

390,000  屋外壁掛型､ﾎﾞｯｸｽSS､ｱﾅﾛｸﾞ指示､HH･H･L･LL警報･SF漏洩警報､DC4-20mA出力

 屋内壁掛型、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報、異常警報1点

293,000  屋外壁掛型、ﾎﾞｯｸｽSS、ｱﾅﾛｸﾞ指示、HH･H･L･LL警報